

## Gaziantep Bilfen'in Rakibi, Diğer Bilfen Okullarıdır

Türkiye'nin eğitim alanındaki en başarılı markalarından biri olan Bilfen, eğitim-öğretim yılı başında Gaziantep'e donanımlı bir kampus kazandı. Bilfen Okulları Yönetim Kurulu Başkan Vekili Fatih Öztürk, GRT TV, Zeugma FM ve GRT Radyo ortak canlı yayınında Meral Ay'ın hazırlayıp sunduğu 'Gündem Özel' programında, 'Bilfen'de hiçbir zaman ticari kaygılar eğitimin önüne geçmedi' dedi.

**Bilfen Okulları Yönetim Kurulu Başkan Vekili Fatih Öztürk, 'GÜNDEM ÖZEL' PROGRAMINA KONUK OLDU**

# Gaziantep Bilfen'in rakibi, diğer Bilfen okullarıdır

**HER AYRINTIYI DÜŞÜNMEK ZORUNDAYIZ** **ÖNCELİĞİMİZ TİCARİ DEĞİL EĞİTİMİDİR** **EĞİTİME GÖNÜL VERMEK GEREKİR** **YURT DIŞINA ÇOK CİDDİ BİR BEYİN GÖÇÜ VAR**

**BİR OKULU OKUL YAPAN ÖĞRETMENİDİR** **TÜRKİYE'DE İLKOKULLARDA İLK DEFA BİLFEN PROGRAMINI UYGULUYORUZ** **GAZİANTEP'İN EĞİTİM ÇİTASINI YÜKSELTMEYE GELDİK**

Türkiye'nin eğitim alanındaki en başarılı markalarından biri olan Bilfen, eğitim-öğretim yılı başında Gaziantep'e donanımlı bir kampus kazandı. Bilfen Okulları Yönetim Kurulu Başkan Vekili Fatih Öztürk, GRT TV, Zeugma FM ve GRT Radyo ortak canlı yayınında Meral Ay'ın hazırlayıp sunduğu 'Gündem Özel' programında, "Bilfen'de hiçbir zaman ticari kaygılar eğitimin önüne geçmedi" dedi.

Bilfen Okulları Yönetim Kurulu Başkan Vekili Fatih Öztürk, GRT TV, Zeugma FM ve GRT Radyo ortak canlı yayınında Meral Ay'ın hazırlayıp sunduğu 'Gündem Özel' programının konduğu Öztürk' programında Meral Ay'ın sorularını içtenlikle yanıtladı.

Fatih Öztürk  
Bilfen Okulları  
Genel Müdür Vekili

Öztürk, Bilfen'in başarısında, uygulanan eğitim-öğretim modelinin büyük önemi olduğunu belirterek, "Uyguladığımız eğitim ve öğretim modeli sadece Türkiye'ye özgü bir eğitim öğretim modeli değil dünyadaki çocukların gelişimini tamamlayacak eğitim ve öğretim modeli. Bu model Dünyanın bile dikkati çekti" diye konuştu.

İstanbul merkezli bir okul grubu olan Bilfen, 8 önemli şehirde 33 anaokulu, 19 ilkokul, 18 ortaokul ve 18 lise ile toplam 88 okulda 21 bin 500'ün üzerinde öğrenciye 4 binin üzerinde bir eğitim personeli ile hizmet veriyor.

## **HER AYRINTIYI DÜŞÜNMEK ZORUNDAYIZ**

Eğitimin diğer sektörlerden çok farklı olduğunu belirten Öztürk, "Eğitim gerçekten zor bir alan. Hatta eğitim yöneticiliği belki de en zor meslek dallarından biri. Sorumluluğu çok büyük. Herhangi bir ticaret yaptığınız zaman bir hata olduğunda telefı edersiniz ama çocuk apayrı bir konu. Sizin en değerli varlığı. Onları özel bir okula emanet ediyorsunuz. Bizle geçirdikleri saat on saati buluyor. Konu çocuk olduğz zaman her ayrıntıyı düşünmek zorundasınız. Benim 4 tane kız çocuğum var ama ben olaya 21 bin 504 çocuk gibi bakıyorum. Hepsi bizim için çok önemli" dedi.

## **ÖNCELİĞİMİZ TİCARET DEĞİL EĞİTİMDİR**

Öztürk, Bilfen'in Gaziantep'e kazandırdığı kampüs ile ilgili soruya da, şöyle yanıt verdi: "Gaziantep kültürel ve tarihi olan bir şehir. Türkiye'nin en büyük ekonomilerinden bir tanesi. Gaziantep uzun yıllardır takip ettiğimiz bir şehir. Bu projeyi hazırlarken de bizim için en uygun tarihi en uygun lokasyon, en uygun ortam önemliydi. Kısmet bugüne oldu. Bilfen Okulları'nın tamamı merkez tarafından yönetilen bir okul. Bir çocuğunda mülk sahibiyiz. Sadece belli başlı şehirlerde güç birliğimizi paylaşmak istiyoruz. Güvenoğlu İnşaat Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Öztürk ve Angel Halı Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem Algan ile tanıştık. Kanlarımız, fikirlerimiz çok çabuk uyuştu. Onlar da ticaretin değil Gaziantep'e bir şey katma peşindeler. Onlarda benimle beraber aynı hayali yaşıyorlardı. Beraber çalıştık inanın muhteşem bir kampüs oldu. Çok donanımlı bir kampüs oldu. Sadece derslik olarak değil sanatsal ve kültürel, en önemlisi öğretmen olarak da donanımlı."

## **EĞİTİME GÖNÜL VERMEK GEREKİR**

Bilfen'in kurucusu Osman Öztürk'ün, eğitim alanındaki duayenler arasında yer aldığını da vurgulayan Fatih Öztürk, "Türkiye'de duayen eğitimci denildiği zaman sadece bir avuç insan akla gelir. Bu konuda çok şanslıyım çünkü bu duayen eğitimcilerden bir tanesi de okullarımızın kurucusu aynı zamana babam Osman Öztürk. Ona ait bir söz var. 'Eğitim ciddi bir iştir, bilmekten öte ona gönül vermektir' der. Bizde bu sözü kendimize kılavuz edindik.32 yıllık bir deneyimimiz var. İlk günkü gibi aynı heyecanla eğitim ve öğretim hizmetimize devam ediyoruz" şeklinde konuştu.

Öztürk, Meral Ay'ın sorularını yanıtlarken, hiç bir zaman ticari kaygılarla hareket etmediklerini belirterek, şunları söyledi:

"Biz özel okul hizmeti veriyoruz. Kökenine baktığınız zaman ticaret yapıyoruz. Kurulduğumuz ilk günden beri ticareti eğitimin önüne geçirmedik. Bizim için her zaman

öncelik olarak eğitim olmuştur. Bir mezunumuzu uluslararası arenada farklı pozisyonlarda gördüğümüz zaman bu para pulla alınacak bir haz değil. Örneğin mezun öğrencilerimizden bir tanesi NASA'da profesör. Teknolojinin imkanlarını kullanarak mezunlarımıza tekrar kavuşuyoruz. Ne yaptıklarını görüyoruz ve bu bizi çok mutlu ediyor.

## **BİR OKULU OKUL YAPAN ÖĞRETMENDİR**

Bir okulu okul yapan öğretmendir. Okulun temel taşı öğretmendir. İyi öğretmen ile çalışmadığı sürece istediğiniz kadar muhteşem kampüs yapın tamamen boş kalıyor. Biz İstanbul'daki öğretmenlerimiz aileleri ile yeni okul açtığımız şehre taşıyoruz. Onların tamamen kafalarını rahat ettirerek ihtiyaçlarını gideriyoruz. Tek dertlerinin çocuklara verecekleri eğitim ve öğretim olmasını istiyoruz. Şu anda Gaziantep Bilfen'de anaokulu müdürümüz, ilkokul müdürümüz ve lise müdürümüz İstanbul kökenli. Tüm bölüm başkanlarımız, zümre başkanlarımız, yöneticilerimiz, öğretmenlerimizin bir kısmı tamamen Bilfen Okulları'nda çalışmış. Bilfen sistemini, kültürünü bilen tam donanımlı öğretmenlerimizdir. Gaziantep'ten de öğretmen aldık. Bilfen kendi içinde de bir okul. Bilfen kendisini sürekli geliştiriyor. Dolayısıyla öğretmenlerimiz de kendisini geliştiriyor. Bilfen'de 365 gün hizmet içi eğitim devam ediyor.

Bilfen bir sistemler bütünü. Tek bir merkezde eğitim ve öğretimden ölçme ve değerlendirmeye kadar Türkiye'nin her yerinde sanki hepimizi tek bir okulda, tek bir sınıftaymışçasına bir bütün halinde okullarımızı yönetiyoruz. Çocuklarımızın öğlen yedikleri yemekler, menüler tüm Türkiye'de bütünlük taşıyor.

## **GAZİANTEP'İN EĞİTİM ÇİTASINI YÜKSELTMEYE GELDİK**

Tüm kampüslerimiz sınav başarılarında arka arkaya ip gibi diziliyor. Hepsi üst basamaklarda. Çamlıca Bilfen, İskenderun Bilfen, Antalya Bilfen veya Gaziantep Bilfen hepsi eşit pozisyonda. Hiçbiri birbirinden üstünde değil. Bilfen'in tek bir rakibi var. Diğer Bilfen'ler. Gaziantep Bilfen'in tek rakibi diğer Bilfen'ler. İlk mezunlarımızı verdiğimizde göreceksiniz. Biz gittiğimiz şehirlerde eğitim öğretim tarihini yeniden şekillendirdik. Eğitim çıtasını ne kadar yükseltirsek şehrin eğitim çıtası o kadar yükselir. Diğer özel okullar bizimle rekabet etmek için onlarda kendilerine çeki düzen verir.

## **TÜRKİYE'DE İLKOKULLARDA İLK DEFA BİLFEN PROGRAMINI UYGULUYORUZ**

Tüm okullarda Milli Eğitim Bakanlığı'mızın Talim Terbiye Kurulu'nun uygun gördüğü kendi müfredatımız uygulanır. Biz bu müfredatın yanı sıra Türkiye'de ilkokullarda ilk defa Talim

Terbiye Kurulu'muzun onayladığı Bilfen programını uyguluyoruz. Türkiye'de ilk kez Bilfen Okulları'nda başladı. Önce ilkokulda başladı sonra okul öncesi ve liseye taşındık. BiGep dediğimiz Bireysel Gelişim Programımız var. Çocukların üstün yeteneklerini ortaya çıkaran bir program. Bir Renzullı Akademisiyiz. Üstün yetenekli öğrencilere eğitim ve öğretim veren bir model. 9 tip mizaç ve öğrenme stilleri bizim ana programlarımızın içinde yer alıyor. 9 tip mizaç ve öğrenme stillerinin fikir babası Milli Eğitim Bakanımız Ziya Selçuk'tur. Aslında bu programları biz günlük hayatımızda kullanıyoruz ama zamanında isimlendiremiyorduk. Biz isimlendirdik, geliştirdik, program haline getirdik. Programları eğitim ve öğretim modelimizin içine alınca katkıları yadsınamaz oldu. Yabancı dile Side By Side yani omuz omuza, yan yana adlandırabileceğimiz programımız var. Hem İngilizce hem Türkçe öğretmen eş zamanlı derse giriyor. Gaziantep'te bunu izliyoruz.

Özellikle rehberlik konusunda Milli Eğitim Bakanımız Ziya Selçuk ile uzun yıllar çalıştık. Bilfen'in omurgasını şekillendiren en önemli unsurlardan birisi de bakanımızdır. Türkiye'de bir avuç eğitim duayeni var diyoruz ya bunlardan bir tanesi de Ziya Selçuk hocamızdır. Gerçekten bir eğitim bilimcidir. Cumhurbaşkanımız kendisini Milli Eğitim Bakanı olarak düşünmesi gerçekten isabetli bir karar oldu.

## **16 YIL ÖNCE TÜRKİYE'NİN İLK VE TEK ÇOCUK FİLMARMONİ ORKESTRASINI KURDUK**

Akademik başarı kadar bir başka unsur da var. Bilfen Okulları'ndan mezun olan her öğrencimiz istisnasız bir enstrüman çalıyor. Ben enstrüman çalamıyorum ama bugüne kadar on binlerce mezun verdik. Mezunlarımızın hepsi çok farklı dallarda bir enstrüman çalıyor. Biz yaklaşık 16 yıl önce Türkiye'nin ilk ve tek çocuk filarmoni orkestrasını kurduk. Sayısı herhalde 500'e ulaştı. Her sene Türkiye'ye değer katan ünlü sanatçılarımızla beraber konserler veriyor. Bilfen'de mezun olan çocuklarımızın hemen hemen hepsi dört stilde yüzme biliyor. Çocukları hayata tam donanımlı hazırlamak bizim için çok önemli.

Gaziantep'e sık sık geliyoruz. Gerçekten çok seviyorum. Güneydoğu insanın kendisine has bir yapısı, sıcaklığı var. Bu sıcaklığa kendimi çok yakın hissediyorum. Ben Balıkesirliyim ama kendimi fahri Gaziantep'li olarak görüyorum.

## **YURT DIŞINA ÇOK CİDDİ BİR BEYİN GÖÇÜ VAR**

Bilfen'i ilk kurduğumuz yıllarda eğitim öğretim modelini oluşturmak için dünyayı Avrupa'yı çok gezdik. 'Yurt dışında gördüğümüz örnek okulların örneği bir gün Türkiye'de olacak mı? diye hayalini kurardık' Günümüzde Bilfen programını geliştire geliştire şu duruma geldik.

Geçmişte bizim yaptığımızı Avrupa'daki birçok okul Bilfen programını geliştirmek için Türkiye'ye geliyor. Bilfen çok iddialı eğitim ve öğretim modelini oluşturdu. Dünyanın bile dikkati çekti. Uyguladığımız eğitim ve öğretim modeli sadece Türkiye'ye özgü bir eğitim öğretim modeli değil dünyadaki çocukların gelişimini tamamlayacak eğitim ve öğretim modeli. Biz Gaziantep'ten Türkiye'den beyin göçü yaşıyoruz diyoruz. Çok doğru yurt dışına bu konuda çok ciddi bir beyin göçü var. Yakın tarihte belki cumhuriyetimizin yüzüncü yılını yakalayacak bir tarihte yurt dışındaki ilk bayrağımızı da İngiltere'de dalgalandırmak istiyoruz. Yurt dışına olan beyin göçünü ileriki tarihte tersine bir beyin göçü olarak Türkiye'ye çekebiliriz. Bizim böyle bir hayalimiz var. Umut ediyoruz ki birçok birçok Aziz Sancar yetiştiririz. Verdiğimiz her sözü tutmaya gayret ediyoruz. Tutamayacağımız sözü vermeyiz" dedi.

HÜSEYİN AKÇAAY